
Zarządzenie Nr 82/2024 
Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 22 października 2024 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości danych dotyczących 
wykonania budżetu gminy - III kwartał  2024 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z 2024  poz. 1465),  oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2024 poz. 1530). 

 

Zarządzam: 

 §1 

Podać do publicznej wiadomości dane za III kwartał 2024 roku w zakresie gospodarki 
finansowej gminy ujęte w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

- informacja o wykonaniu budżetu gminy - Załącznik Nr 1 

- informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych – 
Załącznik Nr 2 

 §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Fabianki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Załącznik Nr 1 
                                                                                                           do Zarządzenia Nr 82/2024 

                                                                                                   Wójta Gminy Fabianki      
                                                                                                         z dnia 22 października 2024 r. 

 
 
 

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

zgodnie z ustawą o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
( Dz.U. z 2024 poz. 1530) 

 Nazwa Plan na 2024 r. Wykonanie        
III kw. 2024 

% wykonanie 

1. Dochody ogółem 
 w tym: 

72 267 286,42 47 822 894,01 66,2% 

 Dochody bieżące 52 266 115,54 42 722 440,54 81,7% 

 Dochody majątkowe 
 

20 001 170,88 5 100 453,47 25,5% 

2. Wydatki ogółem 
 

93 754 485,42 46 995 648,00 50,1% 
 

 W tym: 
 

   

 Wydatki bieżące 
 

55 713 356,20 37 462 737,68 67,2% 

 Wydatki majątkowe 
 

38 041 129,22 9 532 910,32 25,1% 

3. Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 

5 911 095,35 5 382 075,33 91,0% 

4. Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gminy 

2 515 192,73 1 940 421,73 77,2% 

5. Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień 

24 000,00 15 024,61 62,6% 

6. Nadwyżka/Deficyt - 21 487 199,00 827 246,01  

 

 

 



                                                                                     Załącznik Nr 2 
                                                                                                           do Zarządzenia Nr 82/2024 

                                                                                                   Wójta Gminy Fabianki      
                                                                                                         z dnia 22 października 2024 r. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
( Dz.U. z 2024 poz. 1530), Wójt Gminy Fabianki informuje, że w III kwartale 2024 r. umorzono 
niepodatkowe należności budżetowe na kwotę 1 789,97 zł. 


